УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О включении глав отдельных сельских поселений

Республики Дагестан в состав Совета глав

муниципальных районов и городских округов

Республики Дагестан при Главе

Республики Дагестан

На основании пункта 7 Положения о Совете глав муниципальных

районов и городских округов Республики Дагестан при Главе Республики

Дагестан, утвержденного Указом Президента Республики Дагестан

от 21 февраля 2013 г. № 56 «О Совете глав муниципальных районов

и городских округов Республики Дагестан при Главе Республики Дагестан»,

постановляю:

1. Включить в состав Совета глав муницип^ьных районов и городских

округов Республики Дагестан при Главе Республики Дагестан следующих глав

сельских поселений:

Алиев

Сагид Мусаевич

Габибуллаев

Замир Джалалович

Гасанаваев

Шахимерден Гасанбекович

Капланов

Абакар Юсупович

- глава сельского поселения «сельсовет

«Карлабкйнский» Левашинского района

(по согласованию)

- глава сельского поселения «село Тпиг»

Агульского района (по согласованию)

- глава сельского поселения «сельсовет

«Джульджагский» Табасаранского

района (по согласованию)

- глава сельского поселения «сельсовет

«Новокулинский» Новолакского района

(по согласованию)

Нурутдинов

Нурутдин Акаевич

Салгереев

Минкаэл Изудинович

Улубеков

Руслан Нажмудинович

Штепо

Наталья Петровна

- глава сельского поселения «село

Бабаюрт» Бабаюртовского района

(по согласованию)

- глава сельского поселения «село Алмак»

Казбековского района (по согласованию)

- глава сельского поселения «село Кумую>

Курахского района (по согласованию)

- глава сельского поселения «сельсовет

«Южный» Кизлярского района (по

согласованию).

2. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Дагестан

от 18 марта 2013 г. № 87 «О включении глав отдельных сельских поселений

Республики Дагестан в состав Совета глав муниципальных районов

и городских округов Республики Дагестан при Президенте Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 6,
ст. 351).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

1>.аИТЕ/7Ао

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

15 июня 2016 года

№ 191

Глава

'лики Дагестан Р. Абдулатипов